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NUOVA CHEVROLET

CHEVROLET
MAKE IT HAPPEN
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CON NUOVA CHEVROLET AVEO La nuova Chevrolet Aveo ha tutte le
LA VITA E PIENA DI OPPORTUNITA qualita che ti aspetti di trovare in una

Chevrolet. Maneggevolezza, agilita ed

ampi spazi interni sono le qualita che

la rendono perfetta per il tuo stile di

vita. Segui le tue passioni con la nuova
-J Chevrolet Aveo.
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RISVEGLIA LA CITTA

Il design da sportiva e lo stile unico della nuova Chevrolet Aveo

cattureranno subito il tuo sguardo. | gruppi ottici affusolati ed il
profilo elegante trasmettono una sensazione di aerodinamicita
e classe. Questi elementi si combinano alla perfezione, creando
armonia tra 'auto e chi la guida.
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Unica e dal design distintivo, la nuova Chevrolet Aveo é disponibile
nelle versioni 5 porte, sportiva e scattante, e 4 porte, dinamica ed
s34 elegante. Concepita per avere tutte le curve al posto giusto, con la
s nuova Chevrolet Aveo guiderai un’auto ricca di stile.
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UN’ESPERIENZA DA
CONDIVIDERE

La nuova Chevrolet Aveo e sportiva anche negli interni grazie al

gruppo strumenti dal design d’ispirazione motociclistica. Il cruscotto,
retroilluminato di colore ice-blue, & pensato per avere tutti i comandi a
portata di mano ed integra anche la radio CD/MP3. Nelle versioni LT ed
LTZ, sono di serie la connessione Bluetooth, I'ingresso USB e Aux-IN
ed i comandi al volante. Gli interni sono sorprendentemente spaziosi

e ben organizzati e nel cruscotto ci sono 2 vani portaoggetti per il
cellulare e tutti i tuoi effetti personali.
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UNO SPAZIO TUTTO
DA VIVERE

C'e posto per tutto: dalle valige alla spesa, soprattutto quando i sedili
posteriori sono ribaltati. Il bagagliaio e il vano sotto il sedile anteriore
(sulla versione LTZ) sono molto capienti. Lo spazio all'interno & perfetto
anche per te. Infatti il sedile del conducente e regolabile anche in
altezza (sulle versioni LT e LTZ), per offrirti un perfetto comfort di
guida. Non resta che metterti comodo, rilassarti e goderti il viaggio.
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TUTTO IL PIACERE La guida é ancora piu facile con la nuova Chevrolet Aveo. Il Cruise
DELLA GUIDA Control ti avvisa in caso di superamento della velocita impostata e i

fari anteriori alogeni garantiscono una perfetta visibilita notturna.
Questa combinazione di prestazioni e affidabilita rende la nuova h
Chevrolet Aveo un’auto su cui poter contare in ogni situazione.

VISITA CHEVROLET.IT
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POTENZA DA BRIVIDO La nuova Chevrolet Aveo é offerta con una gamma completa di

motori: tre agili benzina 1.2 (da 70cv e 86cv) e 1.4 (da 100cv); tre nuovi
turbodiesel con sistema Start&Stop 1.3 (da 75cv e 95cv) e 1.3 ECO
(da 95¢cv). Tutti i motori sono abbinati al cambio manuale mentre

il 1.4 & disponibile solo con trasmissione automatica. Lo sterzo
diretto e preciso e la perfetta taratura delle sospensioni ti regalano
un’esperienza di guida piacevole e sicura. In citta potrai sperimentare
I’equilibrio perfetto tra efficienza ed accelerazione, per una guida
incredibilmente agile, frizzante e dai consumi contenuti.
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Confronto del controllo stabilita
dell‘auto con o senza ‘ESC..
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LA SICUREZZA PRIMA | Lanuova Chevrolet Aveo ha di serie 6 airbag, il sistema frenante

DI TUTTO - antibloccaggio (ABS), il controllo elettronico di stabilita (ESC) che
include anche I'assistenza alle partenze in salita (HSA) e il controllo
elettronico della trazione per consentire un controllo totale della
vettura. Inoltre, grazie alla gabbia di sicurezza in acciaio ed al sistema
ISOFIX per il seggiolino bimbo, avrai sempre la massima protezione.
La sicurezza e garantita anche fuori dalla vettura, grazie ai fari
“Follow-me-Home”, che illuminano la strada antistante e -
restano accesi per il tempo necessario a farti salire in auto. EURS’& k%’l‘“:lCAP

Una sicurezza su cui poter contare davvero. e o

TEST 2011
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La scelta del modello é solo I'inizio. La nuova
Chevrolet Aveo & sempre in linea con il tuo stile: con
la sua vasta gamma di accessori* & sempre in grado di

soddisfare le tue esigenze.

Copriserbatoio carburante cromato
Maniglie porte anteriori cromate
Seggiolino bimbo

Box “soft” da tetto

Battitacco anteriore Chevrolet
Portabici da tetto

DETTAGLI DI STILE

* Gli accessori post-vendita illustrati saranno disponibili da settembre 2011
arichiesta ed a pagamento presso il vostro Concessionario Chevrolet o sul sito www.chevrolet.it
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SPECIFICHE TECNICHE

Motori e cambio

Cambio

Tipo carburante

Cilindrata (cc)

Disposizione

Valvole

Alesaggio (mm)

Corsa (mm)

Potenza (kW/cv)

Coppia (Nm)

Sistema iniezione

Rapporto di compressione
Prestazioni e consumi
Velocita massima (km/h)
Accelerazione 0-100km/h (sec)
Consumo urbano (1/100 km)
Consumo extra urbano (I/100 km)
Consumo combinato (/100 km)
Rapporto trasmissione finale
Emissioni CO, (g/km)

Classe di emissione

Telaio e freni

Sterzo

Trazione

Controllo Elettronico Stabilita (ESC)

Freni anteriori, tipo/diametro (mm)
Freni posteriori, tipo/diametro (mm)
Sospensioni anteriori

Sospensioni posteriori

1.2 Benzina 70 cv (5 porte)
Manuale a 5 rapporti
Benzina

1229

4 cilindri in linea

DOHC 16 valvole

734

72,6

51kW / 70cv @ 5600 giri/min
115Nm @ 4000 giri/min
Iniezione Multi-point

10,5

162
14,3
77
4,8
59
4,625
138

Euro V

Servosterzo idraulico
Trazione anteriore

Controllo Elettronico Stabilita (ESC),
incluso Sistema frenante antibloccaggio
(ABS), Controllo elettronico della
trazione (TCS), Sistema di assistenza
alla frenata (BAS) e Assistenza alle
partenze in salita (HSA)

A disco ventilati/256
A tamburo/200
McPherson

Asse torcente

1.2 Benzina 86 cv (5/4 porte)
Manuale a 5 rapporti
Benzina

1229

4 cilindri in linea

DOHC 16 valvole

734

72,6

63kW / 86cv @ 5600 giri/min
115Nm @ 4000 giri/min
Iniezione Multi-point

10,5

Wl
134
71
4,6
55
4,625
129

Euro V

Servosterzo elettrico
Trazione anteriore

Controllo Elettronico Stabilita (ESC),
incluso Sistema frenante antibloccaggio
(ABS), Conttrollo elettronico della
trazione (TCS), Sistema di assistenza
alla frenata (BAS) e Assistenza alle
partenze in salita (HSA)

A disco ventilati/256
A tamburo/200
McPherson

Asse torcente

1.4 Benzina 100 cv Aut. (5 porte)
Automatico a 6 rapporti
Benzina

1398

4 cilindri in linea

DOHC 16 valvole

73,4

82,6

74kW /100cv @ 6000 giri/min
130Nm @ 4000 giri/min
Iniezione Multi-point

10,5

175
13,1
9,0
54
6,8
4112
159

Euro V

Servosterzo idraulico
Trazione anteriore

Controllo Elettronico Stabilita (ESC),
incluso Sistema frenante antibloccaggio
(ABS), Conttrollo elettronico della
trazione (TCS), Sistema di assistenza
alla frenata (BAS) e Assistenza alle
partenze in salita (HSA)

A disco ventilati/256
A tamburo/200
McPherson

Asse torcente

1.3 Diesel 75 cv (5/4 porte)
Manuale a 5 rapporti
Diesel

1248

4 cilindri in linea

DOHC 16 valvole

69,6

82

55kW / 75cv @ 4000 giri/min
130Nm @ 1750 giri / min
Iniezione Multi-point

16,8

163

14,2
43/42
34/33
3,8/37
3,737
99 /97

Euro V

Servosterzo elettrico
Trazione anteriore

Controllo Elettronico Stabilita (ESC),
incluso Sistema frenante antibloccaggio
(ABS), Controllo elettronico della
trazione (TCS), Sistema di assistenza
alla frenata (BAS) e Assistenza allae
partenze in salita (HSA)

A disco ventilati/256
A tamburo/200
McPherson

Asse torcente

Visualizza tutte
le versioni ed

equipaggiamenti

1.3 Diesel 95 cv (5 porte)
Manuale a 6 rapporti
Diesel

1248

4 cilindri in linea

DOHC 16 valvole

69,6

82

70kW / 95cv @ 4000 giri/min
210 Nm @ 1750 giri / min
Iniezione Multi-point

16,8

174
12,6
438
3,6
40
3,722
108

Euro V

Servosterzo elettrico
Trazione anteriore

Controllo Elettronico Stabilita (ESC),
incluso Sistema frenante antibloccaggio
(ABS), Controllo elettronico della
trazione (TCS), Sistema di assistenza
alla frenata (BAS) e Assistenza alle
partenze in salita (HSA)

A disco ventilati/256
A tamburo/200
McPherson

Asse torcente

1.3 Diesel 95 cv ECO (5 porte)
Manuale a 5 rapporti

Diesel

1248

4 cilindri in linea

DOHC 16 valvole

69,6

82

70kW / 95cv @ 4000 giri/min
190Nm @ 1750 giri / min
Iniezione Multi-point

16,8

174
n7
4,2
33
3,6
3,550
95

Euro V

Servosterzo elettrico
Trazione anteriore

Controllo Elettronico Stabilita (ESC),
incluso Sistema frenante antibloccaggio
(ABS), Controllo elettronico della
trazione (TCS), Sistema di assistenza
alla frenata (BAS) e Assistenza alle
partenze in salita (HSA)

A disco ventilati/256
A tamburo/200
McPherson

Asse torcente

ALTRE INFORMAZIONI SU AVEO VISITA CHEVROLET.IT <4
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Pesi

Peso a vuoto (kg)

Peso massimo a pieno carico (kg)
Peso massimo rimorchio non frenato (kg)

Peso massimo rimorchio frenato (kg)

Dimensioni

Lunghezza (mm)

Larghezza (mm)

Larghezza (con retrovisori aperti) (mm)

Larghezza (con retrovisori ripiegati) (mm)

Altezza (mm)

Passo (mm)

Carreggiata anteriore/posteriore (mm)

Raggio minimo di sterzata tra muri (m)

Capacita bagagliaio sedili in posizione/abbassati (I)
Spazio per |a testa posti anteriori/posteriori (mm)
Spazio per le gambe posti anteriori/posteriori (mm)
Spazio per le spalle posti anteriori/posteriori (mm)
Capacita serbatoio (1)

Dimensione cerchi - pneumatici

AVEO 5 PORTE

L1509 mm__|
L 1735mm____|

1.2 Benzina 70 cv (5 porte)

1070

1530

500

850

~1134

1.2 Benzina 86 cv (5/4 porte)

1070~1163
1085 ~1178

1559/1568 1593
500/500 500

850/850 1000

5 porte

4039

1735

2004

177N

1517

2525

1509/1509

5,03

290/653

995/978

1061/881

1358/1347

46 (40 per versione 1,3 diesel 95CV ECO)
In acciaio o lega da 15" - 195/65 R15 6.0)
Inlegada16” - 205/55 R16 6.0)

In lega da 17” - 205/50 R17 6.5)

L 1517mm ___|

2525 mm
4039 mm

| 1509 mm___|

ALTRE INFORMAZIONI SU AVEO

VISITA CHEVROLET.IT

110 ~1205

1.4 Benzina 100 cv Aut. (5 porte)

AVEO 4 PORTE

1509 mm___|
L 7385mm___|

1.3 Diesel 75 cv (5/4 porte) 1.3 Diesel 95 cv (5 porte)

172~1247
1187~1262

1185~1260

1647/1657 1675
500/500 500

1000/1000 1000

4 porte
4399

1735

2004

77

1517

2525
1509/1509
5,03

502
995/961
1061/881
1358/1347
46

Inlega da 15" - 195/65 R15 6.0

2525 mm |
4399 mm

Visualizza tutte
le versioni ed

equipaggiamenti

1.3 Diesel 95 cv ECO (5 porte)

1165~1226

1605
500

1000

L1509 mm___|

<<

L 157mm__|

12714 »p»
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COLORI ESTERNI RIVESTIMENTI INTERNI

Olympic White Ice Silver Carbon Flash Black Flame Red LS - Flash Black

(pastello) (metallizzato) (metallizzato) (micalizzato)

Boracay Blue Urban Grey LT/LTZ - Breva Black

(metallizzato) (metallizzato)

Configura Nuova Aveo

cerchida15” cerchiin lega cerchiin lega cerchiin lega
con copriruota da15” da1e” da17”
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CI SONO OPPORTUNITA CHE NON SI POSSONO PERDERE

GARANZIA

Da un secolo, il nome Chevrolet é sinonimo di auto straordinarie costruite per soddisfare le esigenze della vita
reale. Cio significa creare auto che hanno stile e personalita, ma sono anche pratiche e funzionali, offrendo
tutta I'affidabilita che cerchi per vivere al massimo ogni giorno. Da solo o con una famiglia numerosa, su
strade di citta o strade aperte, ogni modello della gamma Chevrolet ti conferma la nostra promessa di qualita
e soddisfazione, sempre ad un prezzo accessibile. E stiamo gia dando forma al futuro, migliorando le nostre
auto per offrire nuove alternative di carburante, maggior versatilita e un’esperienza di guida ancora piu
straordinaria. Oggi, pit di 1 milione di guidatori in Europa ha fatto propria la leggenda Chevrolet. Insieme alla
nostra rete di 2.500 riparatori autorizzati, siamo impazienti di accogliere te e la tua famiglia. Per non farti piu
perdere nessuna opportunita.

PROGRAMMA 5 ANNI DI TRANQUILLITA

Aveo, come ogni auto Chevrolet, & costruita con la massima attenzione per i dettaglie la
qualita. La garanzia offerta riflette la nostra fiducia nel prodotto. La garanzia sul nuovo é di
NI|ANNI| 3annidalladatadimmatricolazione con il limite di 100.000 km, fatti salvi i termini minimi
0 100.000 KM | 2 4 0 R E . . e . P . T s .
GCaranzia di garanzia previsti dalla legge. La garanzia copre eventuali vizi e difetti di conformita dei

La polizza “5 anni di tranquillita Chevrolet” ti mette al riparo dai costi inaspettati dovuti ad eventuali guasti e ti
consente di viaggiare in totale sicurezza in tutta Europa per 2 anni oltre la consueta garanzia di fabbrica. Chiedila
direttamente al tuo concessionario di fiducia Chevrolet e continua a guidare protetto per 5 anni.

Trova Concessionari

ORLANDO

Garanzia | Assistenza
materiali e di fabbricazione. Inoltre ogni Chevrolet ha una garanzia di 6 anni sulla corrosione

passante senza limiti di chilometraggio. Per maggiori informazioni consultate il sito www.chevrolet.it o chiamate il
Call Center Clienti 800.011.943. Assistenza Euroservice: |'obiettivo di Chevrolet Euroservice é quello di offrire ai
possessori delle nostre auto un‘organizzazione europea che assicuri loro un servizio di assistenza 24 ore su 24 in
caso di guasto meccanico. Questo servizio copra I'Europa (*) e vale per 3 anni. | numeri per attivare il servizio sono
riportati nella Guida al Servizio di Assistenza a corredo di ogni vettura. Per i contenuti del servizio Chevrolet Euroservice
consultate il sito Internet www.chevrolet.it o chiamate il Call Center Clienti 800.011.943

(*) nei Paesi specificati nella Guida al Servizio di Assistenza

NOTA IMPORTANTE: Alcuni equipaggiamenti descritti o fotografati nel presente catalogo possono essere non
disponibili per il mercato italiano, opzionali e a pagamento. Gli equipaggiamenti riportati nel presente catalogo
sono quelli disponibili al momento di andare in stampa e possono essere variati senza preawvviso. La Casa
Costruttrice e Chevrolet Italia si riservano il diritto di apportare in qualsiasi momento, senza preavviso, modifiche
alle caratteristiche tecniche ed agli equipaggiamenti dei propri modelli. Le informazioni dettagliate ed aggiornate
sui nostri prodotti, sono disponibili presso i concessionari Chevrolet. Le informazioni sulla progettazione
orientata al riciclaggio, sul concetto di recupero e ritiro dei veicoli al termine del ciclo di vita sono disponibili sul
sito www.chevrolet.it. © 2011 Chevrolet Italia. Tutti i diritti riservati. E’ vietata la riproduzione totale o parziale di
questo materiale in assenza di autorizzazione esplicita e scritta di Chevrolet Italia.

www.chevrolet.it
Chevrolet Italia S.p.A. | Via A. Gustave Eiffel 15 | 00148 Roma | Call Center Clienti: 800.011.943
06/20M

CAPTIVA CAMARO CORVETTE VOLT

Consumi (ciclo combinato 1/100km): Spark da 5.1a7.0; Aveo da 3,6 a 6,8; Cruze 4porte da 5,4 a 8,5; Cruze Hatchback da 5,6 a 6,6; Corvette da 12,6 a 15; Orlando da 6,0 a 8,6; Captiva 6,4 a 8,9. Emissioni CO, (g/km): Spark da 110 a 113; Aveo da 95 a 159; Cruze 4porte: da 139 a 177; Cruze Hatchback da 147 a 167;
Corvette da 293 a 355; Orlando da 156 a 186; Captiva da 170 a 210. Volt, Camaro: autovetture in fase di omologazione europea: i dati sui consumi e le emmissioni di CO, saranno resi disponibili a seguito dell'omologazione.

ALTRE INFORMAZIONI SU AVEO

VISITA CHEVROLET.IT
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